
                                               2019 年 10 月 10 日 

お得意様各位 

                                             神奈川ハマタイヤ株式会社 
                                           代表取締役社⻑ 品田 基宏 

 

臨時休業のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

 早速ですが、今回の台風 19 号は、現⾏の予報円、予想勢⼒を前提とした場合、神奈川県に影響を

及ぼした台風としては『今までに経験した最強・最大の台風をはるかに超える台風』 となる事が予測され

ております。 

 

 つきましては、社員の安全を第一に考え、10 月 12 日は 『 臨時休業 』 とさせて頂きます。 

尚、10月13日は通常営業と致しますが、近隣の災害状況によっては納品に遅延が発生する場合が

ございます。 

 

お得意様へは大変ご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

                                                          敬具 

  


